



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ตารางแสดงราคากลาง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานขยายเขตระบบจำหน่าย บริษัท บริษัทแอนดีไซน์ จำกัด(ช่วงที่2)

ตามหนังสืออนุมัติที่ : ก.3.คบ.(บค)218/67 ลว.21 ก.พ. 2567

WBS : C-67-I-DBGCS.0029.02.1

สถานที่ก่อสร้าง : ต.หนองกระทุ่ม อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี แบบเลขที่ : RF19-A3/670029

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเดิมบางนางบวช

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : - ๑ เมษายน ๒๕๖๓

ค่า Factor F = 1.2235

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงานตามประมาณการ		Factor F	ราคากลางค่าแรงงาน	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งแรงสูง							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	2880	เมตร	3.20	9,216.00	1.2235	3.91	11,260.80
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิล 50 ต.ม	30	ชุด	146.00	4,380.00	1.2235	178.63	5,358.90
3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	33	ชุด	248.00	8,184.00	1.2235	303.42	10,012.86
4	ติดตั้งเหล็กรางรับสายล่อฟ้า 100x50x5 มม	4	ชุด	248.00	992.00	1.2235	303.42	1,213.68
5	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม.	33	ชุด	248.00	8,184.00	1.2235	303.42	10,012.86
6	พาดสายลวดเหล็กขนาด 25 ต.มม.	940	เมตร	2.20	2,068.00	1.2235	2.69	2,528.60
7	ติดตั้งกราวด์รีด 60x60x5 มม. 2 ม.	4	ชุด	510.00	2,040.00	1.2235	623.98	2,495.92
8	ติดตั้งเหล็กประทับ ขนาด 30x6x760 มม.	10	อัน	60.00	600.00	1.2235	73.41	734.10
9	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โอส 22 KV	129	ชุด	146.00	18,834.00	1.2235	178.63	23,043.27
10	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	120	ลูก	48.00	5,760.00	1.2235	58.72	7,046.40
11	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร	37	ตัน	1,845.00	68,265.00	1.2235	2,257.35	83,521.95
12	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม	2	ท่อน	248.00	496.00	1.2235	303.42	606.84
13	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 120x120x2,500 มม	8	ท่อน	248.00	1,984.00	1.2235	303.42	2,427.36
14	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	6	ชุด	70.00	420.00	1.2235	85.64	513.84
15	ติดตั้งคัสคอนเน็คติงสวิตซ์ 22 KV. 600A.	3	ชุด	432.00	1,296.00	1.2235	528.55	1,585.65
16	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบสายยึดโยง	4	ชุด	1,733.00	6,932.00	1.2235	2,120.32	8,481.28
	เป็นเงิน				139,651.00			170,844.31
	รวมเป็นเงิน				139,651.00			170,844.31
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม							11,959.10
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							182,803.41

หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยสามบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ตารางแสดงราคากลาง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานขยายเขตระบบจำหน่าย บริษัท บริษัทแอนดีไซน์ จำกัด(ช่วงที่2)

ตามหนังสืออนุมัติที่ : ก.3.คบ.(บค)218/67 ลว.21 ก.พ. 2567

WBS : C-67-I-DBGCS.0029.02.1

สถานที่ก่อสร้าง : ต.หนองกระทุ่ม อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี แบบเลขที่ : RF19-A3/670029

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเดิมบางนางบวช

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : - ๑ เมย ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ค่า Factor F = 1.2235

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงานตามประมาณการ		Factor F	ราคากลางค่าแรงงาน	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน

เรียน ผจก.กฟอ.เดิมบางนางบวช

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งที่ คบ. 046/2565
ลว. 21 ต.ค. 2565 ได้คำนวณราคากลางในการจ้างเหมาก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบ
จำหน่ายเสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติให้ต่อไป

..... ประธานกรรมการ
(นายแก้ว ดวงจินดา) นบท.9.กฟอ.คบ.

..... กรรมการ
(นายประชุม พลายไธ) ทผ.ปบ.กฟอ.คบ.

..... กรรมการ
(นายอภิมุข เปี่ยมน้อย) พขง.6 ผปบ.กฟอ.คบ.

อนุมัติราคากลางฯ

(นายชลอง โพธิ์ทอง)
ผจก.กฟอ.เดิมบางนางบวช
- ๑ เมย ๒๕๖๗